MUNICÍPIO DE ICAPUÍ - ASSUMI, CNPJ: 05.121.856/0001-39,E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

Trata-se de Projeto de Lei Ordinário originário do Gabinete do Prefeito Municipal, que tem 
por objeto autorizar o Poder Executivo a repassar, mensalmente, o valor de R$ 117.350,00 
( cento e dezessete mil e trezentos e cinqüenta reais) à Associação Universitária do Município 
de Icapuí - ASSUMI, CNPJ: 05.121.856/0001-39, da data de assinatura do convênio a 
dezembro de 2022. 

A ASSUMI, entidade declarada de utilidade pública pela Lei Municipal nº 360/2002, de 02 de 
dezembro de 2002, promove, dentre outras ações, atividades de associações de defesa de